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Bergshamra för alla 
är en ideell och partipolitiskt obunden förening med syfte att 
betona alla människors lika värde  
tillvarata och utveckla den mångkulturella miljön i Bergshamra 
sprida kunskap om och verka för svensk demokratisk tradition 
motarbeta att våld används som medel för konfliktlösningar 
verka för att alla i Bergshamra skall känna trygghet 
skapa mera kontakt mellan alla Bergshamrabor 
medverka till ett gladare och roligare Bergshamra 

 

Styrelsens 
Verksamhetsberättelse 1997 

 
Sammanfattning 
Styrelsen kan med glädje rapportera att Bergshamra för allas sjätte verksamhetsår inneburit nya 
framgångar för föreningens verksamhet. Medlemsantalet har ökat kraftigt. För första gången har en 
större julmarknad arrangerats i Bergshamra. Bergshamrafestivalen har utvidgats i år till tre dagar 
med evenemang fredag kväll i centrum. Föreningen har för första gången get ut två tidningar under 
året. De kom i anslutning till Bergshamrafestivalen respektive Julmarknaden. Samverkan mellan 
föreningslivet, företagen, institutionerna och enskilda bergshamrabor, inte minst artisterna och 
konstnärerna i Bergshamra, har fördjupats och utvecklats under året. Solna stad har beslutat att rusta 
upp Bergshamra centrum i linje med krav som framförts på de möten som föreningen varit med att 
arrangera. Föreningen har representerats av Lars Farago i en samrådsgrupp. Kulturåret i Solna har 
utsett Bergshamra för alla till samordnare av aktiviteterna i stadsdelen. Slåttergruppen har efter 
turbulens kring frågan om fårbete vunnit gehör för sina synpunkter på skötseln av Tivoliområdet. 
Verksamheten i föreningens slåttergrupp och konstnärsgrupp redovisas här endast summariskt, 
separata redogörelser från dem bifogas verksamhetsberättelsen. Bergshamra filmfestival har i år 
vuxit ur samarbetet med vår förening. Filmfestivalen har arrangerats två år i anslutning till 
Bergshamrafestivalen. Den genomfördes i år av initiativtagarna i samverkan med Kulturåret i Solna 
på Skytten i Solna centrum. 
 
Arrangemang och andra aktiviteter under 1997 
2/1 Margareta Gynning visar bilder och talar om Jenny Nyström och den svenska julen med 
anledning av en aktuell utställning på Nationalmuseum. Cirka 50 personer besökte föredraget. 
20/1 Möte i Bergshamra kyrka om samverkan i Bergshamra med bl.a. närpolisen som gäster. 
1-31/3 Berghamrakonstnärernas samlingsutställning – uppdelat på två utställningar á två veckor 
med anledning av det stora intresset från konstnärerna. 
1/3 Trädbeskärning – Slåttergruppen 
10/3 Möte för samverkan i Bergshamra 
20/2 Årsmöte i Bergshamra bibliotek som föregicks av programmet Exilens barn, poesikväll och 
samtal med författaren Li Li med 25-tal deltagare. 
17/4 Tredje diskussionen om Centrum i Bergshamra bibliotek, 80 personer deltog. 
31/5 Gökotta med fågelskådning med Rolf Westerberg 16 vuxna plus några barn såg mycket 
fåglar bl.a. Kungsfågeln. 
14/6 Slåtterdag med sånglekar och dragspelsmusik ca 30 deltagare 
23/8 Fladdermuskväll med John Crafoord cirka 80 deltagare arrangerades i anslutning till stadens 
dag och annonserades ut av Solna stad. 
29-31/8 Bergshamrafestivalen i tre dagar. Fredag eftermiddag och kväll var festivalen i Centrum 
med kräftkalas, program på en liten scen och midnattskonsert i kyrkan med Kalle Moraeus, Erland 
Malmgren, Britt-Marie Gunnarsson, Bergshamra kyrkokör ledd av Mikael Bergerheim och Habibi 
svensk folkmusikkvartett. Uppskattade programinslag var också gästerna från Solna kulturskola 
bl.a. storbandet och Carita som uppträdde med orientalisk dans, men finns till vardags bakom 
kassan i Konsum. 
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Lördagens festival hade den sedvanliga utformningen på ängen intill Tjurskalle MC. Programmet 
var rikare än någonsin med flera gamla favoritartister från Bergshamra, men också nyheter som 
hunddresyr, lergöksmusik av Alexander Vaida, Zigenska danser, Frida Öhrn med vänner i bejublad 
framträdande och Heaven Hills Boys med bl.a. Kalle Moraeus. 
Söndag arrangerades sedvanlig konstutställning och kulturvandring. 
Festivalen besöktes av uppskattningsvis 3000 besökare som gjorde drygt 7000 besök, 2000 på 
fredag, knappt 5000 på lördag och cirka 500 på söndagens evenemang. 
19/11 Margareta Gynning – Föredrag i biblioteket – ”Hon har talang, tyvärr!” – om Hanna Pauli 
och andra kvinnliga konstnärer. Cirka 70 deltagare. 
27/11 Fjärde diskussionen om Bergshamra centrum med redovisning av kommunens 
utvecklingsplaner och den definitiva finansieringen av dem. Bergshamraborna fick också 
bekräftelse på att frågan om överdäckning av Bergshamravägen skall utredas. I debatten 
medverkade bl.a. arkitekterna Lena Dübeck, Georg Várhelyi, Jim Forsberg, politiker och tjänstemän 
från Solna stad, KG Svensson, Pyry Niemi, Anders Gustav, Jerry Johansson, Christer Leuf, Per 
Linder, Allan Hedman samt från Signalisten Barbro Chesterson Spetz, Kurt Danell och Kent 
Nilsson. Cirka 80 deltagare. 
6/12 Julmarknad i Bergshamra centrum med konsert i Bergshamra kyrka. Två konserter gavs i 
kyrkan med Kalle Moraeus, Bengan Janson och Rucali varav den ena var utsåld. Tidigare på 
eftermiddagen var det rimsmedja i biblioteket med Sture Källberg, Carinne Lövgren Williams, Egil 
Malmsten och Anita Normark. En liten ceremoni förrättades med utdelning av priser till årets rim – 
tröjor skänkta av Namnetbutiken. På Bonum var det utställning av Bergshamrafoton och Röda 
Korsets sedvanliga basar. Ute på torget sålde scouterna korv, IFK Bergshamra bidrog med 
fiskdamm, Konsum sålde skinklotter och flera skolklasser hade försäljning av prylar och hembakat. 
 
Föreningen har efter ansökan av Mia Simm tilldelats 25.000 kr i Friskvårdsmedel från landstinget.  
Vi har blivit medlemmar i Ekoparksförbundet och inbjudits till flera av deras arrangemang. 
Belöning på sammanlagt 5000 kr utfästes i samverkan med Konsum (2000) och 
Företagarföreningen (2000) för att möjliggöra för polisen att belöna dem som lämnar sådan 
information att förövarna som kastade in en brandbomb på Konsum grips och kan bindas till brottet. 
Bergshamra för alla – Slåttergruppen har efter samråd med styrelsen yttrat sig över Solna stads 
förslag till översiktsplan för Nationalstadsparken. 
 
Styrelsen har hållit tolv sammanträden under året. Kavraj Appadu har tyvärr inte kunnat delta i 
styrelsearbetet p.g.a. att han större delen av året arbetat utomlands. Medlemsantalet är vid årets 
utgång 213 varav 66 familjemedlemmar och var vid årets början 144 varav 50 familjemedlemmar.  
 
Styrelsen har mötts av många positiva kommentarer under året och vill rikta ett stort tack till alla 
medlemmar och andra som medverkat till att vår verksamhet utvecklats mycket positivt. 
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